Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области
"Каменск - Уральский техникум торговли и сервиса"

ПРИКАЗ

У / Д й ^ / №

г. Каменск-Уральский

О Центре содействия трудоустройству выпускников
ГАПОУ СО «КУТТС»

В целях создания эффективной системы трудоустройства выпускников ГАПОУ СО
КУТТС

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «О центре содействия трудоустройству выпускников
ГАПОУ СО «Каменск-уральский техникум торговли и сервиса».

2. Утвердить состав Центра содействия трудоустройству выпускников
техникума из числа следующих должностных лиц: председатели ПЦК, заведующие
отделением, мастера производственного обучения и преподаватели специальных
дисциплин, классные руководители учебных групп выпускных курсов.

3. Назначить руководителем Центра содействия трудоустройству выпускников
техникума старшего мастера Останина Д.И.

4. Руководителю центра Останину Д.И.:
4.1. Составить и утвердить план мероприятий по содействию трудоустройству

выпускников техникума на 2022 год.
4.2. Организовать работу сотрудников Центра содействия трудоустройству

выпускников техникума
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

учебно-производственной работе Гаеву Е.В.

Директор